
 

 

 

OKR.0050.53.2019 

 

Zarządzenie Nr 53/2019 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 4 września 2019 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684, 1504)  
 

Wójt Gminy Wodynie  zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Podaje się, w formie obwieszczenia, do wiadomości wyborców informację o wykazie miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

§ 2. 

 

Obwieszczenie o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

1. Jeden egzemplarz obwieszczenia, o którym mowa w  § 1 przekazuje się niezwłocznie 

Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega rozplakatowaniu na terenie Gminy Wodynie. 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                                      /-/ Wojciech Klepacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 53/2019 

Wójta Gminy Wodynie 
z dnia 4 września 2019 r. 

O B W I E S Z C Z E N I E 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 4 września 2019 r.  
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz. 684, 

1504) Wójt Gminy Wodynie podaje się do publicznej wiadomości  wykaz miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

 

L.p. Sołectwo Miejscowość Lokalizacja 

1 Borki Borki tablica sołecka 

2 Brodki Brodki tablica sołecka 

3 Budy Budy tablica sołecka 

4 Czajków Czajków tablica sołecka 

5 Helenów Helenów tablica sołecka 

6 Jedlina Jedlina tablica sołecka 

7 Kaczory Kaczory tablica sołecka 

8 Kamieniec Kamieniec tablica sołecka 

9 Kochany Kochany tablica sołecka 

10 Kołodziąż Kołodziąż tablica sołecka 

11 Łomnica Łomnica tablica sołecka 

12 Młynki Młynki tablica sołecka 

13 Oleśnica Oleśnica tablica sołecka 

14 Ruda Wolińska Ruda Wolińska tablica sołecka 

15 Rudnik Duży Rudnik Duży tablica sołecka 

16 Rudnik Mały Rudnik Mały tablica sołecka 

17 Seroczyn Seroczyn tablica sołecka, słup ogłoszeniowy 

18 Soćki Soćki tablica sołecka 

19 Szostek Szostek, Ruda Szostkowska tablica sołecka 

20 Toki Toki tablica sołecka 

21 Wodynie Wodynie tablica sołecka, słup ogłoszeniowy 

22 Wola Serocka Wola Serocka tablica sołecka 

23 Wola Wodyńska Wola Wodyńska tablica sołecka 

24 Żebraczka Żebraczka tablica sołecka 

                   

                                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                                      /-/ Wojciech Klepacki 



                                                                                                                           


